

آزیر

پزشکی قانونی استان تهران اعلام کرد افزایش ۶ درصدی قتل با سلاح سرد



در ۵ ماه نخست امسال ۵۴ مورد فوت ناشی از اصابت سلاح سرد به مراکز پزشکی قانونی استان تهران ارجاع شده است که این تعداد نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵/۹ درصد افزایش یافته است. به گزارش «وطن امروز»، پزشکی قانونی استان تهران اعلام کرد: تا پایان مرداد ماه امسال ۵۴ نفر در اثر اصابت سلاح سرد جان خود را در استان از دست داده‌اند که این تعداد در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که تعداد فوت ناشی از سلاح سرد ۵۱ مورد اعلام شده بود ۵/۹ درصد افزایش یافته است. براساس این گزارش، از کل فوت شدگان ناشی از سلاح سرد در ۵ ماه نخست امسال ۴۱ نفر مرد و ۱۳ نفر زن بوده‌اند. این درحالی است که در مدت مشابه سال قبل از ۵۱ مورد فوت ناشی از سلاح سرد ۴۶ نفر مرد و ۵ نفر زن بوده‌اند. این گزارش تعداد فوت ناشی از سلاح سرد در مرداد ماه امسال را نیز ۹ نفر اعلام کرده است.

بر خورد با گردانندگان وبسایت‌های آموزش هک

پلیس فتا برابر قانون با هرکدام و گردانندگان وب سایت‌های آموزشی هک و نفوذ و ارائه‌دهندگان نرم‌افزارهای هک و نفوذ برخوردی قانونی خواهد داشت. به گزارش «وطن امروز» سرهنگ حسین رضضانی، معاون امور بین‌الملل و حقوقی پلیس فتا ناچا گفت: برابر قانون مجازات اسلامی مستند به مواد ۷۲۵ و ۷۵۳ (بندهای الف، ب و ج)، هک، نفوذ و دسترسی غیرمجاز به داده‌ها و فروش نرم‌افزارهای آموزش هک جرم محسوب می‌شود و پلیس فتا با هرکدام و گردانندگان برنامه‌های آموزشی هک و ارائه دهنندگان نرم‌افزارهای هک و نفوذ مقابله می‌کند. وی خاطر نشان کرد: براساس این تکلیف قانونی، پلیس فتای ناچا با مشارکت پلیس های فتای استانی از تاریخ ۱۹ مرداد لغایت ۳۱ شهریور ماه سال جاری به منظور شناسایی و برخورد قانونی با هرکدام و گردانندگان برنامه‌های آموزش هک و نفوذ و ارائه‌دهندگان نرم‌افزارهای هک و نفوذ، عملیاتی را به مرحله اجرا گذاشت.

به گفته رضضانی، پلیس فتای ناچا در این باره بیش از ۱۵ هزار وب سایت را رصد کرده و پیگیری از ۱۰۴ مورد که جرم آنها محرز بود در دستور کار پلیس قرار گرفت. معاون امور بین‌الملل و حقوقی فتای ناچا بیان داشت: در این عملیات سراسری تعداد بیش از ۷۰ نفر شناسایی و با مستندات مربوط به دستگاه قضا برای برخورد قانونی معرفی شدند.

آب و هوا

**ورود سامانه جدید بارشی از سه‌شنبه**  
مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی کشور از ورود سامانه بارشی جدید به کشور از روز سه‌شنبه، ۲۸ مهر خبر داد. احد وظیفه، مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی کشور در این باره به ایسنا گفت: از روز دوشنبه افزایش دما در نیمه شمالی کشور پیش‌بینی می‌شود و بارش پراکنده، گاهی با رعد و برق و وزش باد در جنوب سیستان و بلوچستان، هرمزگان و جنوب کرمان رخ خواهد داد. وی افزود: سه‌شنبه بعدازظهر نیز سامانه بارشی دیگری از غرب وارد کشور خواهد شد که از چهارشنبه با شمالی شدن جریانات ضمن تقویت سامانه بارشی، طی روزهای چهارشنبه، پنج‌شنبه و جمعه در شمال غرب، غرب، مرکز، شمال دامنه‌های البرز و به تدریج شمال شرق کشور بارش باران گاهی رعد و برق، وزش باد و در مناطق کوهستانی بارش برف پیش‌بینی می‌شود.

**گروه اجتماعی:** معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناچا درباره شایع‌ترین روش‌های کلاهبرداری و نحوه ارزیابی صحت عمل مراکز فروش قسطی خودرو توضیحاتی ارائه داد. به گزارش «وطن امروز» سرهنگ رهبریان، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناچا درباره کلاهبرداری‌های شایع بیان داشت: عمده کلاهبرداری‌ها در پوشش فروش مال غیر، پیش فروش آپارتمان و خودرو، امور بازرگانی و تجاری و همچنین انجام امور اداری، اجاره مال غیر و درصد بسیار ناچیزی کارایی و استخدام، فروش اجناس بدلی و تقلبی و به صورت محدود رمالی و فالگیری است.

شیوع کلاهبرداری‌های پیامکی

مرسوم کلاهبرداری در سال‌های گذشته، کلاهبرداری‌های تلفنی و پیامکی است. تصریح کرد: در این شیوه، کلاهبرداران از طریق تماس تلفنی باچرب زبانی، انجام مانورهای تقلبانه و انتساب خود به دستگاه‌های دولتی، نظامی و انتظامی درخواست خرید کالا یا خدمات را کرده یا با ارسال پیامک برنده شدن در قرعه‌کشی مسابقات، مالباختگان را به پای دستگاه خودپرداز کشانده و با گمراه کردن مردم حساب آنها را از طریق انتقال وجه به روش کارت به کارت خراج می‌کنند.

پیش فروش اقساطی تله کلاهبرداری

رهبریان روش‌های دیگر کلاهبرداران برای

تصاحب غیرقانونی اموال و وجوه مردم را پیش فروش اقساطی خودرو و آپارتمان دانست و یادآور شد: شهروندان باید قبل از هر اقدامی از مراجع ذیصلاح استعلام کرده و سپس اقدام به انعقاد قرارداد کنند. وی با بیان اینکه هموطنان برای صحت عمل مراکز فروش اقساطی خودرو (لیزینگ) از سایت بانک مرکزی یا شرکت‌های خودروساز استعلام کنند، تصریح کرد: صرف

**عمده کلاهبرداری‌ها در پوشش فروش مال غیر، پیش فروش آپارتمان و خودرو، امور بازرگانی و تجاری و همچنین انجام امور اداری، اجاره مال غیر و درصد بسیار ناچیزی کارایی و استخدام، فروش اجناس بدلی و تقلبی و به صورت محدود رمالی و فالگیری است**

داشتن شماره ثبت در اداره ثبت شرکت‌ها، مجوز فعالیت لیزینگ خودرو نیست بلکه برابر قانون مجوز بانک مرکزی لازم است.

**رکوردزنی جعل اسناد بانکی و شناسایی**  
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناچا در ادامه اظهار داشت: عمده‌ترین گزارش‌ها در حوزه جعل؛ مربوط به اسناد و مدارک بانکی، جعل مدارک شناسایی

# مهم‌ترین شگردهای کلاهبرداری در ایران



پایه مانند کارت ملی و شناسنامه، اسناد مالکیت، قراردادهای قولنامه‌ها، اسناد و مدارک غیردولتی است. وی با اشاره به اینکه جرم جعل زمینه وقوع سایر جرائم است، افزود: اسناد و مدارک پایه مانند کارت ملی و شناسنامه‌ها به دلیل داشتن ضرایب امنیتی بالا و به کار رفتن فرآیندهای پیچیده در تولید آنها، قابل جعل نبوده بنابراین جاعلان اینگونه اسناد را سرقت کرده و سپس از این اسناد برای مقاصد سوء همانند کلاهبرداری و برخی جرائم دیگر استفاده می‌کنند.

رهبریان با بیان اینکه در سال‌های گذشته رشد و پیشرفت فناوری موجب تسهیل در امر داد و ستد و سرعت بخشیدن به ارائه خدمات در حوزه بازرگانی و تجارت شده

است، اذعان داشت: متأسفانه برخی از جاعلان از فناوری‌های نوین در جهت ارتکاب جرم استفاده کرده‌اند. به عنوان نمونه در یک روش، جاعلان با مراجعه به مراکز خرید درخواست خرید کالا یا خدمات کرده و با ترندهای گوناگون از جمله سرگرم کردن مدیر فروشگاه یا پایانه فروش به بهانه اینکه می‌خواهند مبلغ کالا یا خدمات را خود از طریق دستگاه POS (پایانه فروش) پرداخت کنند در فرصت مناسب و با تهیه‌ت قبلی رسید جعلی که از قبل تهیه کرده‌اند با رسید دستگاه جایگزین کرده و به مدیرمربوط تحویل می‌دهند و پس از تحویل جنس از محل خارج می‌شوند.

تجربه‌های

مشاور سازمان سنجش خبر داد اعلام نتایج تکمیل ظرفیت کارشناسی ارشد



مشاور عالی سازمان سنجش از اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی مرحله تکمیل ظرفیت دوره‌های کارشناسی ارشد دانشگاه‌ها از روز دوشنبه ۲۷ مهرماه خبر داد. حسین توکلی، مشاور عالی سازمان سنجش با اعلام این خبر به تسنیم اظهار داشت: براساس برنامه زمانی پیش‌بینی شده، فهرست اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی مرحله تکمیل ظرفیت و پذیرش دانشجو در گذشته محل‌های جدید دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۹۴ دانشگاه‌ها و فهرست اسامی معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت گذشته محل‌های مصاحبه‌دار و دارای شرایط خاص از دوشنبه ۲۷ مهرماه روی سایت سازمان سنجش قرار خواهد گرفت.

وخامت حال ۵ ریگانی در اثر هجوم ریزگردها

ریزگردها با ایجاد مشکلات تنفسی ۷۰ نفر را در شهر ریگان راهی مراکز درمانی کرد که حال ۵ نفر از آنها وخیم است. امین باقری، فرماندار ریگان با بیان این مطلب به فارس اظهار داشت: ریزگردها در ریگان مشکلات تنفسی برای کارکنان ادارات و مردم این شهرستان ایجاد کرده و علاوه بر مشکلات تنفسی کاهش دید آفتی را در این شهرستان در پی دارد. وی عنوان کرد: با توجه به غلظت ریزگردها، ستاد بحران در محل فرمانداری ریگان تشکیل شد و تمام مراکز بهداشتی - درمانی در این شهرستان در حالت آماده‌باش قرار دارند. فرماندار ریگان خاطر نشان کرد: به دلیل غلظت زیاد ریزگردها تاکنون ۷۰ تن راهی مراکز بهداشتی - درمانی شده‌اند و حال ۵ تن از آنها وخیم گزارش شده است. به گفته باقری، تاکنون برای مهار ریزگردها در این شهرستان هیچ اقدامی صورت نگرفته است و قرار بود، ایستگاه پایش ریزگردها در این شهرستان احداث شود که تاکنون اقدامی در این زمینه انجام نشده است.

زعفران تقلبی عربستان با طعم سرطان!

مدیر کل آزمایشگاه‌های مرجع کنترل غذا و داروی سازمان غذا و دارو، موادی که با عنوان رنگ زعفران بویژه از کشور عربستان به ایران می‌آورد را سرطازنا خواند و نسبت به استفاده از رنگ و پودرهای زعفرانی که برند مشخصی ندارند، هشدار داد. حسین رستگار، مدیر کل آزمایشگاه‌های مرجع کنترل غذا و داروی سازمان غذا و دارو درباره ورود رنگ زعفران به کشور با ورود حجاج از عربستان با بیان اینکه تقلبات زعفرانی یکی از تقلبات معمول است، گفت: رنگ‌هایی که با عنوان رنگ زعفران از خارج کشور بویژه از عربستان توسط حجاج وارد کشور می‌شوند، رنگ‌هایی به نام تار تازرین (نوعی رنگ خوراکی غیرجاز) هستند که اینها را به‌عنوان رنگ زعفران به جای زعفران یا به عنوان عصاره زعفران به همراه خود می‌آوردند. وی با تأکید بر سرطازنا بودن این ماده، به ایسنا افزود: گاهی افراد این مواد را به عنوان سوغات به کشور آورده یا آن را در غذا استفاده می‌کنند، چرا که قیمت این ماده نسبت به زعفران معمولی بسیار پایین‌تر است و رنگ و شکل زعفران را دارد. این درحالی است که نمتها این ماده هیچ یک از خواص زعفران را ندارد، بلکه سرطازنایی آن بسیار جدی است.

برنامه‌های استکبارستیزی در حوزه دانش آموزی

برنامه‌های سال تحصیلی جدید اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان با موضوع «استکبارستیزی» در مراسم کارگزاران استکبارستیزی می‌شود. به گزارش «وطن امروز» حامد علامتی، دبیر کل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان اظهار داشت: برنامه‌های دانش‌آموزی متعددی را در راستای استکبارستیزی در نظر داریم که در طول سال تحصیلی اجرا می‌شود. وی به برنامه‌های دانش‌آموزی در زمینه استکبارستیزی که به مناسبت ۱۳ آبان اجرا می‌شود، اشاره کرد و گفت: برگزاری سلسله برنامه‌های استکبارستیزی با عنوان «پنجره‌های نفوذ را بشناسیم» و برگزاری سلسله همایش‌های شهری «آمریکا بدون تروش» از جمله این برنامه‌هاست. علامتی با اشاره به اجرای طرح بازخوانی تاریخی رویدادهای مبتنی بر جنایات آمریکا، جهت بصیرت‌افزایی دانش‌آموزان، بیان داشت: ۳ نفرصل از جنایات آمریکا مدنظر است که شامل «جنایات آمریکا علیه مردم آمریکا»، «جنایات آمریکا علیه مردم جهان» و «جنایات آمریکا علیه مردم ایران» است.

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تشریح کرد

ارزنجی‌های

داشتن شماره ثبت در اداره ثبت شرکت‌ها، مجوز فعالیت لیزینگ خودرو نیست بلکه برابر قانون مجوز بانک مرکزی لازم است.

**رکوردزنی جعل اسناد بانکی و شناسایی**  
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناچا در ادامه اظهار داشت: عمده‌ترین گزارش‌ها در حوزه جعل؛ مربوط به اسناد و مدارک بانکی، جعل مدارک شناسایی

مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوا مطرح کرد

گوگرد بنزین یورو ۴ توزیعی ۲ برابر حد مجاز

**پایبخت**  
کنترل کیفیت هوا تازه‌ترین نتایج پایش کیفیت سوخت بنزین و دیزل تهران را اعلام کرد. به گزارش «وطن امروز»، به منظور پایش کیفیت سوخت توزیعی شهر تهران در بهار و تابستان اسامی تعداد ۱۰ نمونه سوخت بنزین و ۵ نمونه سوخت دیزل توسط شرکت کنترل کیفیت هوای تهران جمع‌آوری شد و نتایج پایش، بنزین، گوگرد و عدد

اکتان در نمونه‌های بنزین همچنین محتوای گوگرد و عدد ستان در نمونه‌های دیزل بررسی شد. نتایج آنالیز همچنین نشان داد در هر دو فصل عدد اکتان تحقیقی نمونه‌های بنزین سوپر با حداقل حد مجاز آن یعنی ۹۱ مطابقت داشته است.

مدیران سازمان حج و زیارت پس از بازگشت از سرزمین وحی تأکید کردند

کوتاهی و کارشکنی آشکار آل سعود در منا

برخورد تبعیض آمیز با مجروحان ایرانی



دادند. رئیس سازمان حج و زیارت تصریح کرد: همچنین قرار شد ۵ نفر از متخصصان و کارشناسان پزشکی قانونی کشورمان با توجه به صدور ویزای آنها از طرف عربستان به این کشور بروند و با دست داشتن دی‌ان‌ای و اثر انگشت، شناسایی این عزیزان را با سرعت انجام دهند.

**بدرفتاری سعودی‌ها با پیکر جان‌باختگان**  
بنابر اظهارات اوجدی سعودی‌ها ناخن همه اجساد جان‌باختگان فاجعه منا را که در این کشور دفن شده‌اند جدا کرده‌اند تا برای آزمایش دی‌ان‌ای استفاده کنند. وی در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه گفته می‌شود سعودی‌ها اجساد جان‌باختگان فاجعه منا را با بیل مکانیکی جابه‌جا کرده‌اند، افزود: در فاجعه‌ای به این بزرگی دامنه شایعات به طور طبیعی افزایش زیادی می‌یابد. رئیس سازمان حج و زیارت خاطر نشان کرد: اینکه رفتار مقامات عربستان با جان‌باختگان مناسب نبوده است را خود مقامات سعودی تأیید می‌کنند و می‌گویند شرایط نگهداری اجساد صحیح و استاندارد نبوده است که این باعث شده حتی در چهره فیزیکی جان‌باختگان تغییر ایجاد شود. اوجدی افزود: اما اینکه بخواهیم بگوییم توهمی یا جسارتی به اجساد فاجعه منا صورت گرفته است، بنده ندیدم. رئیس سازمان حج و زیارت بیان داشت: با مقامات سعودی توافق کردیم

دادستان دزفول:

حادثه تیراندازی در دزفول امنیتی است

قتل ۲ نفر به هویت «پهمن رضایی» و «حسن کریمی یگانه» و جراحت ۲ نفر دیگر به هویت «کاظم بختیاری» و «امین جدیدالاسلام» شدند. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان دزفول با تأکید بر اینکه با استفاده از تمام ظرفیت‌های ممکن، موضوع پیگیری می‌شود، تصریح کرد: بدیهی است کشف تمام زوایای موضوع و شناسایی و دستگیری تمام عوامل پیدا و پنهان حادثه، همکاری گسترده و جدی

عوامل اطلاعاتی و انتظامی استان را می‌طلبد. به گفته وی، گزارش پلیس حاکمی از امنیتی بودن حادثه تیراندازی به عزاداران در صفی‌آباد دزفول بوده و موضوع فاقد هرگونه انگیزه و جنبه فردی و طایفه‌ای است.



زیارت

**گروه اجتماعی:** رئیس سازمان حج و زیارت تأیید کرده‌اند که در این کشور دفن شده‌اند جدا کرده‌اند تا برای آزمایش دی‌ان‌ای استفاده کنند. وی در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه گفته می‌شود سعودی‌ها اجساد جان‌باختگان فاجعه منا را با بیل مکانیکی جابه‌جا کرده‌اند، افزود: در فاجعه‌ای به این بزرگی دامنه شایعات به طور طبیعی افزایش زیادی می‌یابد. رئیس سازمان حج و زیارت خاطر نشان کرد: اینکه رفتار مقامات عربستان با جان‌باختگان مناسب نبوده است را خود مقامات سعودی تأیید می‌کنند و می‌گویند شرایط نگهداری اجساد صحیح و استاندارد نبوده است که این باعث شده حتی در چهره فیزیکی جان‌باختگان تغییر ایجاد شود. اوجدی افزود: اما اینکه بخواهیم بگوییم توهمی یا جسارتی به اجساد فاجعه منا صورت گرفته است، بنده ندیدم. رئیس سازمان حج و زیارت بیان داشت: با مقامات سعودی توافق کردیم

رئیس سازمان حج و زیارت با تشریح جزئیات فاجعه منا افزود: متأسفانه در روز عید قربان درحالی که زائران در لباس احرام و در بهترین شرایط روحانی قرار داشتند قربانی سوءمدیریت و سوءتدبیر مدیران عربستان سعودی شدند. وی خاطر نشان کرد: در

همان روز اول فاجعه منا، با تلاش مرکز پزشکی حج و زیارت کشورمان، مدیران بعثه مقام معظم رهبری و امدادگران و کمیته گمشدگان بیش از ۱۰۰۰ نفر از زائران مظلومی که طلب کمک می‌کردند به طور معجزه‌آسایی در محل وقوع حادثه نجات یافتند. اوجدی با اشاره به تشکیل ۴ گروه تجسس برای حضور در سردخانه‌ها و کسب اطلاع از دیگر زائران ایرانی افزود: براساس آماري که خود مقامات عربستان اعلام می‌کنند، ۶ هزار جان‌باخته در فاجعه منا وجود دارد که به دلیل نداشتن امکانات به سردخانه‌های جده، طائف، منا و عرفات منتقل شده بودند.

**دفن ۲۹ زائر ایرانی در عربستان**  
رئیس سازمان حج و زیارت اظهار داشت: تا این لحظه پیکر مطهر ۳۹۵ جان‌باخته ما شناسایی شده است و از سرنوش ۳۶ نفر هم تا این لحظه اطلاعی نداریم. اوجدی افزود: متأسفانه در مقطعی پیکر ۲۹ تن از عزیزان ما در مقبره‌های مکه دفن شد که البته محل و اسامی کامل آنها مشخص و قابل شناسایی است. وی گفت: همه توانمان را متمرکز کرده‌ایم تا از وضعیت ۳۶ نفری که تاکنون وضعیت‌شان مشخص نشده است مطلع شویم که در این راستا وزارت امور خارجه نیز با همکاری سرکنسولگری‌مان در جده کمیته ویژه‌ای را تشکیل

سلام وطن

۱۵۹۱۳۹۲  
۶۶۴۳۹۴۲

**اصلاحیه**  
پيرو آگهی مزایده عمومی شماره ۹۴/۲۴/۹۴ فروش دو قطعه زمین واقع در شهرستان امیدیه (نوبت اول در روزنامه های نورخوزستان و وطن امروز مورخ ۹۴/۷/۱۹ به چاپ رسیده است) بدینوسیله تاریخ فروش و تحویل و بازگشایی پاکتهای مزایده بشرح ذیل اصلاح میگردد.

۱- تاریخ فروش: ۹۴/۷/۲۷ لغایت ۹۴/۸/۱۱  
۲- تاریخ تحویل پاکتها: روز شنبه ۹۴/۸/۲۳  
۳- تاریخ بازگشایی پاکتها: روز یکشنبه ۹۴/۸/۲۴

م تلف ۵۲۳۲۸ ۲۳۱۱ روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان